Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок «Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

         от   31 марта  2012г. № 11

                    р.п. Лососина

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 от 20.05.2010 № 21  «Об утверждении Положения о
публичных слушаниях в городском поселении

 «Рабочий поселок Лососина»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 30.11.2011 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов  № 21 от 20.05.2010 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в  городском поселении «Рабочий поселок Лососина» следующего содержания:

2. Пункт 3 части 2 статьи 3 Положения после слов «проекты межевания территорий» дополнить словами «проекты правил благоустройства территорий».
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий посёлок Лососина».

4. Контроль за исполнениям настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению депутатской этике и Регламенту.

5. Настоящее решение вступает в силу с о дня опубликования.
6. Решение  опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

Глава городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»                                                             Л.М. Коваль